30 etaghiță
I. pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atâtă abonamen-
tele cât și înscrierile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 172.

Brașov, Vineri, 5 (17) August

1894.

## Cursurile de limba maghiară și consistoriile noastre.

Brașov, 4 August v.

Intr'un raport unguresc din
Sân-Georgiul sēcuesc, publicat în
„Kolozsvar”, se dice, că în 11 Au-
gust st. n.